
                                                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

23.02.2026  №65 

 

 

Про створення комісії з питань обстеження санітарно-технічного 

стану житлового будинку садибного типу  

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.1984 №189 «Про порядок 

обстеження стану жилих будинків з метою встановлення їх відповідності 

санітарним та технічним вимогам та визнання жилих будинків і жилих 

приміщень непридатних для проживання», розглянувши заяву та документи 

гр. ************************, яка зареєстрована за 

адресою********************************** (вх. №Га/22 від 12.02.2026) 

про обстеження санітарно технічного стану житлового будинку садибного 

типу будинку по вулиці ***********************************, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Створити комісію з питань обстеження санітарно-технічного стану 

житлового будинку садибного типу по вул. ************************* з 

метою встановлення його відповідності санітарним та технічним вимогам у 

складі: 

 

Волошин 

Валерій Андрійович  - заступник міського голови, 

голова комісії; 

Рябека 

Лариса Олександрівна - начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово- 

комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради, 

заступник голови комісії; 

Величко Альбіна Валеріївна - провідний спеціаліст відділу 



містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії 

Члени комісії : 

Коновалова Тетяна Георгіївна - фельдшер санітарний 

Гребінківського управління ГУ 

Держпродспоживслужби в 

Полтавській області (за згодою); 

Коркішко Олег Миколайович - начальник 21 ДПРЧ 3 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України в Полтавській області (за 

згодою); 

Сидоренко Руслан Миколайович - депутат міської ради (за згодою); 

 

******************************  - власниця житлового будинку за 

адресою: с. Почаївка, вул. Лесі 

Українки, 30 (за згодою). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Волошина В.А. 

 

 

 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 


